
· ~t:\ ATSSardegna T' Azienda Tutela Salute 
ASSL S.mlur SC Area Tecnica Oristano ·Carbonia · Sanluri 

DICHIARAZIONE DI AWENUTA EFFICACIAAGGIUDICAZIO~iftò DEFINITIVA 

A rtt.32, 33 comma 1 D.Lgs. 50/2016 
Procedura Aperta di rilievo europeo, ex art. 60 del D.Lgs. 50/2016, affidamento 
dell'attività di verifica finalizzata alla validazione del progetto definitivo ed esecutivo 
avente ad oggetto la realizzazione del " Nuovo Ospedale d i San Gavino Monreale". 
CIG:728400898C CUP: J89H12000580000 

Il sottoscritto Paolo Alterio in qualità di Responsabile del Responsabile del procedimento 

della gara in oggetto. 
Richiamato l'art. 32. -Fasi delle procedure di affidamento- del citato D.Lgs. n. 50 del18 
aprile 2016 che dispone al comma 5" che « La stazione appaltante, previa 
verifica della proposta di aggiudicazione ai sensi dell'articolo 33, comma 1, 
provvede all'aggiudicaz.ione »,nonché il successivo comma 7 .che prevede che « 
L'aggiudicazione diventa efficace dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti»; 

Premesso: 

che con Determinazione Dirigenziale dell'Area Tecnica Oristano-Carbonia-Sanluri n.7116 del 
21/0812018, rettificata con determinazione n.7365 del 31/0812018, è stata approvata la 
proposta di aggiudicazione per l'affidamento dell'attività di verifica finalizzata alla validazione 
del progetto definitivo ed esecutivo avente ad oggetto la realizzazione del "Nuovo Ospedale di 
San Gavino Monreale", tram~e procedura aperta per un importo complessivo di € 149.918,17 
oltre lva 22% 

- che ai sensi del succitato comma 7 delrart. 32 del D.Lgs. 5012016 si è proceduto alla 

verifica dei prescritti requisiti in capo all'impresa aggiudicataria , 

Considerato : 

che in base alla normativa suddetta sono stati disposti, tramite il sistema AVCpass ed 

altri organi competenti , gli accertamenti in ordine alla sussistenza dei requisisti dichiarati in 

sede di gara. mediante la seguente documentazione acquisita agli atti delramministrazione . 

- URimata la fase di verifica e controlli dei requisiti di ordine generale e di ordine 
tecnico/ professionale ed economica del D. Lgs.Vo 5012016; 

ATTESTA 

Che i controlli e la verifica dei requisiti della Società Rina Check S.r.l con sede in Genova, 
V ia Corsica 12, aggiudicataria delrappalto hanno dato esito positivo, pertanto dichiara 
rawenuta effteada della aggiudicazione definitiva effettuata con Detenninazione 
Dirigenziale dell'Area Tecnica Oristano-Carbonia-Sanluri n.7116 del21/0812018, rettificata con 
determinazione n.7365 del31/0812018 

DISPONE 

La pubblicazione del presente documento nel sito www aslsanlyri jt www.atssardegna.it 

Sanluri, 02/1012018 
Il Responsabile del Procedimento 

Ing. Paolo Alterio 

AL TE RIO PAOLO 
02.10.2018 15:34:21 UTC 

Oirezion• ASSL Sanlurf 
VIa Ungarelti 9 
09025 Sanluf 
T et 070 93841 

SC A,.o Tecnico Ottatano.C.r1>onlo-5onlu~ 
vta Bologne n. 13 
09025SaMJrl 
T el. 070 9359566 
Fax. 070 93705(16 


